
Na ovládacím programu pro toto CD jsme usilovně pracovali. Mnoho času jej testovali na PC s 
nejrozličnějšími konfiguracemi. Nicméně přesto mohou vzniknout z různých příčin nepředvídatelné 
problémy. Obzvláště při současném běhu některých třetích programů, jako např. shareware a freeware 
nebo různých neodladěných demoverzí, je správný chod obslužného programu ohrožen. Prosíme vás 
tedy o pochopení - otestovat všechny programové kombinace na všech myslitelných konfiguracích PC je 
nemožné a nemůžeme tedy převzít odpovědnost za případné škody vzniklé při používání tohoto CD. 

Vřele vám doporučujeme pravidelně zálohovat veškerá důležitá data, zvláště pak před instalací nového 
softwaru.

Veškerá data jsme kontrolovali na přítomnost virů, ale přesto vám doporučujeme pravidelně (nejlépe 
rezidentně) používat některý z osvědčených antivirových programů. CD-ROM byl před svou distribucí 
otestován nejnovější verzí antivirového programu AVG.


